フォトックマーケットパートナーズ株式会社 PMP

お客様各位

2020 年 8 月 24 日

フォトックマーケットパートナーズ株式会社

『(通話専用)携帯電話レンタル』

お支払方法ご変更のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

弊社サービス『(通話専用)携帯電話レンタル』ではお支払方法をご返却後の後払いとさせていただいておりま

したが、お客様からのお問い合わせにおきまして、1ヶ月単位でのお支払のご希望を多くいただいており、つきま

しては2020年9月1日お申し込み分より、お支払方法を1ヵ月単位でのお支払いへご変更させていただくこととい

たしました。詳細は下記の通りでございます。

今後もお客様にご満足いただけるようより良い商品開発に努めてまいりますので、引き続き弊社商品をご愛

顧賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

記

1. 対象サービス

・(通話専用)携帯電話レンタル

2. 変更内容

2020年 9月 1日お申し込み分よりお支払方法を下記のとおりとさせていただきます。

お支払方法

1ヶ月単位でのご請求となります。毎月、当月ご利用分のご請求書を発行いたしますので、コンビニ決済

（手数料無料）または銀行振込（手数料お客様負担）どちらかをご選択のうえ、翌月末日までにお支払い

ください。

※コンビニ決済のご利用可能額は 30万円までとなります。

※10台未満レンタルの際に発生する往復送料 1,500円（税込）は、初回のご請求時にご請求させていた

だきます。また 10台未満のレンタルの場合は 1回のご請求毎に請求書発行事務手数料 280円（税込）

がかかります。

3. 本件に関するお問い合わせ先

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。

info@photoc.jp / TEL：0120-162-220 平日 9：00-18：00（担当：山本）

以上

http://photoc.co.jp/index.html